
Министерство науки и высшего образования РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
в ы с ш его о б р азо ван и я 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ПРИКАЗ 

г. Иркутск 
" 29" 05 2020г. № 170-0 

О введении в действие 
Стандартов организации 

В целях актуализации документов СМК 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

Е Ввести в действие с момента утверждения приказа следующие доку

менты: 
- СТО 003-2020 Внутренний аудит; 
- СТО 004-2020 Управление рисками, разработка корректирующих и пре
дупреждающих действий,коррекция; 
- СТО 009-2020 Управление несоответствиями. 

2. Отменить с момента утверждения приказа следующие документы: 

- СТО 003-2018 Внутренний аудит; 
- СТО 004-2018 Управление рисками, разработка корректирующих и пре

дупреждающих действий,коррекция; 
- СТО 009-2018 Управление несоответствиями. 

3. Уполномоченным по качеству организовать ознакомление сотрудни
ков с документами и заполнить листы ознакомления, находящиеся в при

ложениях к данным документу. 

4. Артемовой О.С., зам. начальника отдела мониторинга и качества об
разовательных услуг, организовать размещение документации на сайте 

ИРНИТУ, в разделе: Стандарты организации - СМК. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Ректор ИРНИТУ М В- к°рняков 


